

Polyamoria ja monisuhteisuus ry

Toimintakertomus 2025

Yhdistys

Yhdistyksen tarkoituksena on ajaa romanttisesti ja seksuaalisesti avoimissa suhteissa elävien ihmisten etuja, jakaa asiallista ja ajantasaista tietoa polyamoriasta, vähentää romanttisesti ja seksuaalisesti avoimiin suhteisiin kohdistuvia ennakkoluuloja ja tarjota verkostoitumismahdollisuuksia ja yhteistoimintaa yhdistyksen jäsenille ja muille kiinnostuneille. Tavoitteenamme on yhteiskunta, jossa jokainen saa olla sellainen kuin on ja polyamoriaan ja monisuhteisuuteen suhtaudutaan hyväksyttynä ihmissuhdemuotona muiden joukossa.

Yhdistys toteuttaa päämääräänsä järjestämällä erilaisia yhteisöllisiä tapahtumia ja tapaamisia, osallistumalla julkiseen keskusteluun, koordinoimalla ja välittämällä medialta tulevia haastattelupyynnöitä. Yhdistys levittää tietoa ja asiantuntemusta polyamoriasta ja muista monisuhteisuuden muodoista omilla verkkosivuillaan, pitää tilauksesta koulutuksia ja keskustelutilaisuuksia, sekä myy verkkokaupassaan aihepiiriä käsitteleviä kirjoja ja oppaita. Monisuhteisten oikeuksia ajetaan myös vaikuttamalla Seta ry:n kautta, sekä lisäämällä tietoisuutta polyamoriasta valtaväestön ja asiantuntijoiden keskuudessa.

Yhdistyksen viestintä

Vuonna 2025 jatkettiin viestinnän ja yhdistyksen ilmeen kehittämistä. Ilmeen kehittämisessä mukana oli graafinen suunnittelija Ruuti Kotkanoja, joka kirjoitti rautalankamallin logon käyttöä varten ja kokosi Canvaan valmiita pohjaehdotuksia. Näiden pohjien ja ohjeiden perusteella yhdistykselle luotiin Canvaan Brand Kitin ensimmäinen versio, jonka avulla pystyy helposti luomaan yhdistyksen ilmeen mukaisia visuaaleja, kuten sosiaalisen median julkaisuja.

Vuoden alussa aloitti myös viestintätoimintakunta, mutta resurssihaasteiden vuoksi

toimikunta ei lähtenyt käyntiin ja toimikunnan toiminta lopetettiin kesän paikkeilla.

Syksyn puolella yhdistys sai avuksi yhteisöpedagogiharjoittelijan - ensimmäisen ikinä. Harjoittelu sisälsi runsaasti erilaisia viestinnän tehtäviä ja selkeytti, mitä viestintätoimikunta voisi olla ja mitä siihen tarvittaisiin. Yksi näistä asioista on viestintäohjeiden selkeyttäminen, jota hallitus päättikin lähteä kehittämään.

Harjoittelijan tehtäviin kuului mm. verkkosivujen saatavuuden ja sisällön tutkimista ja sieltä kehitysehdotuksien keräämistä, erilaisten tekstien kirjoittamista ja Instagram-julkaisuiden tekemistä. Kaikista tehtävistä oli suuri hyöty yhdistykselle!

Harjoittelijan tuella yhdistys perusti vihdoin Instagram-tilin. Tili julkaistiin Monisuhdemarraskuun aikana, mikä mahdollisti tilin lennokkaan lähdön. Kuukaudessa yhdistyksellä oli jo 332 seuraajaa. Monisuhdemarraskuu on Sateenkaarisuhteiden lanseeraama sosiaalisen median teemakuukausi, jonka aikana on tarkoitus nostaa esille monisuhteisuuden liittyviä asioita.

Instagramin lisäksi yhdistys lisäsi näkyvyyttä Facebookin puolella, kun yhdistyksen aktiivit ottivat vastuulleen Polyamoria - Suljettu -Facebook-ryhmän moderoinnin. Moderoinnissa oli hiukan aloitusvaikeuksia, mutta saatiin vuoden aikana pyörimään sujuvasti.

Yhdistyksen hallituksen toiminnan kehitys

Yhdistyksen hallituksen toimintaa pyrittiin edelleen kehittämään ja dokumentoimaan paremmin, sekä hallituksen ohjeistusta jatkokehitettiin vastaamaan uuden hallituskokoonpanon mukanaan tuomia ajatuksia. Yksi suurimmista kehityskohteista oli englanninkielisen dokumentaation asteittainen lisääminen saatavuuden lisäämiseksi.

Yhdistyksen Discord-palvelinta, Ananasserveriä kehitettiin edelleen, ja kanavia muokattiin vastaamaan vuoden tarpeita. Yhdistyksen tavoitteena säilyi Ananasserverin jatkokehitys tukemaan yhdistyksen toimintaa, sekä tiedotusta.

Polyleirit

Yleisön pyynnöstä ja leiritoimikunnan koon kasvamisen myötä vuonna 2025 järjestettiin

kaksi Polyleiriä, joista toinen oli pelkästään aikuisille suunnattu.

Kevään leiri oli aikuisille suunnattu ja se järjestettiin 4.-6.4.202 Hämeenkosken leirimajalla, Hollolassa. Leiri oli täyteen varattu ja ensimmäistä kertaa myös jonossa oli ihmisiä. Leirille osallistui 37 henkilöä. Leirikeskus palveli tarkoituksia, vaikkakin oli suht pieni ja yhteisiä hengailu/ohjelmatiloja oli vain yksi.

Leirin pääpaino oli rennossa yhdessä olossa ja kaikki ohjelma, jota leirillä nähtiin, oli leiriläisten itse järjestämään. Leirillä nähtiin mm. luentoja/workshoppeja kommunikaatioon liittyen, luontoretki, joogaa ja askartelua, kuten huovutusta. Tämän lisäksi leirillä päästi tuttuun tapaan saunomaan, paistamaan makkaraa (joskin sisällä tällä kertaa metsäpalovaroituksen takia) ja tanssimaan discossa. Leiriperinteistä jatkuivat Polyposti, iltahalailut ja myös iltasadut tekivät paluun. <3

Ihmiset vaikuttivat viihtyvän ja leiri keräsi taas positiivista palautetta.

Syksyn Polyleiri järjestettiin 25.-28.9.2025 Märkiön leirikeskuksessa Rajamäellä. Leiri oli kaikille avoin ja mukana nähtiinkin muutamia lapsia. Leiri oli jälleen täyteen varattu, osallistujien määrän ollessa 51 henkilöä. Leirin teemana oli Yhteys, jota pyrittiin huomioimaan eri näkökulmista.

Leirillä nähtiin Paul Eliaksen upea musiikkiesitys, jonka aikana kuultiin julkaisemattomia biisejä. Muun ohjelman puolella mm. kuultiin luentoja valtasuhteista, autenttisen yhteyden muodostamisesta ja sen ylläpitämisestä, päästiin harjoittelemaan sylitanssia ja yhteyden luomista speed friendingin muodossa. Leiriläiset pystyivät myös varaamaan aikoja hierontaan ja biodynaamiseen kraniosakraaliterapiaan.

Leiriperinteissä jatkuivat Polyposti, iltahalailut ja -sadut sekä disco, joka järjestettiin tällä kertaa 2 kertaa! Toinen disco oli teemaltaan pehmoleludisco, jossa nimensä mukaisesti päästiin tanssimaan pehmolelujen kera. Se järjestettiin päivällä ja toinen, aikuisille suunnattu disco myöhemmin illalla.

Leiri oli taas kerran pidetty, vaikkakin rakennuksien erillisyyss tuotti palautetta, ettei porukka pysynyt niin hyvin kasassa.

Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen Kevätkokous järjestettiin 26.4. Allianssitalolla, Helsingissä ja kokouksen jälkeen tapahtuma jatkui vapaamuotoisena saunamiittinä. Kokoukseen osallistui 6 jäsentä paikalla,

sekä 4 yhdistyksen ulkopuolista henkilöä ja etänä kaksi jäsentä. Jäsenistö myönsi vuoden 2024 hallitukselle vastuuvapauden.

Syyskokous järjestettiin 25.10. Sepänkeskuksessa, Jyväskylässä ja tilaisuus jatkui kokouksen jälkeen vapaamuotoisena Polymiittinä. Syyskokoukseen osallistui kaikkiaan 22 henkilöä, joista 16 oli yhdistyksen jäseniä. Osallistujista 14 oli paikan päällä ja 8 etäyhteydellä. Hallituksen ehdottama sääntömuutos herätti paljon keskustelua ja päätettiin hylätä. Syyskokouksen yhteydessä myönnettiin myös yhdistyksen kunniajäsenyys yhdistyksen pitkäaikaiselle aktiivitoimijalle ja kouluttajalle, Markus Ojalle.

Hallitus ja jäsenistö

Vuonna 2025 yhdistyksen hallitus oli seuraava

- Jonna Javanainen puheenjohtajana
- Antti Marttinen varapuheenjohtajana, sekä avustavana jäsenvastaavana
- Linn Meander taloudenhoitajana
- Mira Järvenpää leiri-, viestintä- ja jäsenvastaavana
- Reetta Raitanen (myös avustava viestintävastaava), Tapani Saarinen sekä Jason DeBose hallituksen jäseninä

Markus Oja jatkoi ansiokasta koulutustyötä hallituksen ulkopuolella. Pupu Toivonen siirtyi hallituksen ulkopuoliseksi postitus- ja IT-infravastaavaksi.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa joista 11 kertaa hallituksen puhekanavalla Discordissa, sekä kerran kasvotusten Tampereella. Lisäksi asioita käsiteltiin aktiivisesti ryhmäkeskusteluissa hallituksen Discordissa. Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi vuoden 2025 aikana jälleen ja vuoden lopussa yhdistyksellä oli 150 jäsentä, jonka ansiosta yhdistys sai Setan valtuustoon viidennen edustajan.

Talous ja varainkeruu

Vuoden 2025 tulos oli 3 052,77 € ylijäämäinen, mikä johtui pääasiassa yllätyksenä loppuunmyydyistä Polyleireistä. Setalta haettavat avustukset ovat edelleen jäsenmaksujen lisäksi merkittävä osa yhdistyksen tuloista. Syksyn leirillä kokeiltiin mahdollisuutta liittyä yhdistyksen jäseneksi samalla ilmoittautumislomakkeella ja tämä kannusti useampaa

liittymään jäseneksi. Yhdistys sai 13 uutta jäsentä kampanjalla.

Vuonna 2025 saatiin luentopalkkioita hieman yli 800€.

Yhdistyksellä on edelleen Kahta Kauniimmin -suomennoshankkeen jäljiltä velkaa ja onnistuneen vuoden johdosta hyvät mahdollisuudet lyhentää lainaa myös jatkossa. Kahta Kauniimmin -suomennoshanketta on mainostettu Google Ads:ssa muutama vuosi ja tänä vuonna hallitus päätti ottaa mainokset tilapäisesti pois, tarkoituksena tehdä uudet mainokset. Näitä uusia mainoksia ei saatu tehtyä, mutta vuoden lopussa voitiin todeta, ettei Google Ads -mainoksilla ole ollut suurta vaikutusta varsinaiseen myyntiin.

Muutoin kirja- ja merch-myyntiä jatkettiin edellisvuosien tapaan ja hallitus on alkanut myös ideoimaan merch-myyntin kehitystä.

Vaikuttamistoiminta

Yhdistys on Seta ry:n jäsenjärjestö ja tuo Setassa esiin polyamoristen ja monisuhteisten näkökulmaa ja tavoitteita. Vuoden aikana osallistuimme sekä Setan Valtuustoon, että edustajakokoukseen täydellä jäsenmäärämme sallimalla neljän edustajan edustuksella. Lisäksi yhdistyksemme edustaja Antti Marttinen valittiin Setan hallitukseen kausille 2026 ja 2027.

Suuren monisuhteisuuskyselyn hyödyntäminen ei vuoden aikana saatu resurssillisista syistä edistettyä.

Painettuja soteoppaita jaettiin tapahtumissa ja koulutuksissa, sekä myytiin verkkokaupassa postituskulujen korvausta vastaan. Yhdistys aloitti myös hyvin alustavat tiedustelut yhteistyökumppaneista soteoppaan päivittämistä varten.

Omien verkkosivujen ja Discord -serverin lisäksi yhdistyksellä on yhdistyssivu Facebookissa, sekä nyt myös oma Instagram tili. Lisäksi yhdistyksen aktiivit osallistuivat keskusteluihin useissa Facebook-ryhmissä sekä Discordin Polyamoria Suomi -serverillä. Yhdistyksellä on myös oma tiedotuskanava Polyamoria Suomi-serverillä.

Yhteistyö muiden ihmisoikeusjärjestöjen kanssa

Yhdistyksen yhteistyö Setan kanssa jatkui tiiviinä ympäri vuoden ja tämän lisäksi Tampereen polymiittitoimintaa on jatkettu yhteistyössä Sinuiksi RY:n kanssa.

Yhteistyö muiden tahojen kanssa

Hallitus jatkoi erilaisien yhteistöiden ja jäsentujen selvittelyä vuoden aikana. Eniten yhteistyötä tehtiin Cocktail baari Strustsin kanssa. Heidän tiloissaan järjestettiin mm. polyamorinen komediailta ja Poly Speed Dating Polyamoriapäivän tienoilla.

Loppuvuodesta myös Outi Santavuori lähestyi yhdistystä tarjoten jäsenillemme 5% alennusta tulevasta monisuhteisille suunnatusta verkkokurssista. Keskustelut tästä aloitettiin loppuvuodesta, mutta asia ei edennyt vielä pidemmälle ennen vuodenvaihdetta.

Yhdistyksen järjestämä koulutus

Pääasiassa seksuaaliterapeuteille ja -kasvattajille suunnattujen koulutustemme kysyntä väheni hieman, luultavasti sotealan leikkauksista johtuen. Soteala on suurin koulutuksiemme tilaaja, joten sotelan vähentynyt rahoitus näkyy sotealan mahdollisuuksissa tilata ulkopuolista koulutuksia. Vuonna 2025 koulutuksia ja pidettiin yhteensä 4 kpl.

Muut tapahtumat

Perinteiseen tapaan osallistuimme Pride-tapahtumiin ympäri maata. Järjestimme kulkueissa Polyblokin Helsingissä, Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Joensuussa sekä Oulussa. Eri Pride tapahtumiin kirjasimme vuoden ajalta 129 osallistujaa.

Perinteinen Ropecon-miitti järjestettiin 27.7. Rauhanasemalla, Helsingissä. Tällä kertaa miitissä kävi yhteensä 30 henkilöä päivän aikana.

Täysin uutena asiana yhdistys järjesti Polyamoriapäivään liittyviä tapahtumia. Polyamoriapäivää vietetään vuosittain 23.11. Perjantaina 21.11. järjestimme Polyjen leffaillan Helsingin Katajanokalla sijaitsevassa Kino K13 elokuvateatterissa. Elokuvaksi valikoitui polyamorieemainen Neljä pientä aikuista (2023). Paikalle saapui myös elokuvan ohjaaja Selma Vilhunen, joka osallistui sekä elokuvailtaan että illan yhteydessä järjestettyyn

Q&A-tilaisuuteen. Tapahtumaan osallistui 36 henkilöä.

Samana viikonloppuna sunnuntaina 23.11 vuokrasimme valokuvausstudion ja palkkasimme kuvaajan ottamaan kuvia jäsenistämme. Kuvaukset eivät saaneet toivomaamme suosiota, kuvattavaksi tuli lopulta 3 henkilöä. Yhdistys päätti kuitenkin samassa yhteydessä ottaa promo- ja merchkuvia.

Seuraavalla viikolla, keskiviikkona 26.11., teimme yhteistyötä Helsingin queer-baari Strutsin (Helsingin Uutiset; vuoden 2025 paras cocktailbaari) kanssa ja järjestimme polyamorisen speed dating illan.

Polyamoria Speed dating iltoja järjestettiin vuonna 2025 kaksi: touko- ja marraskuussa. Molemmat tapahtumat olivat täyteen varattuja, yli 20 ihmisen osallistuessa näihin. Yhteensä yli 600 viiden minuutin treffiä osallistujien välillä loi useita yhteyksiä, luoden uusia ystävyysuhteita ja romansseja. Strutsin tapa järjestää toisistaan kiinnostuneet henkilöt toisiinsa oli pidetty ja keräsi kiitosta.

Polymiitit

Eri paikkakuntien polymiitit, eli säännölliset tapaamiset eivät ole lähtökohtaisesti yhdistyksen järjestämiä, vaan vapaamuotoista itseorganisoituvaa toimintaa. Yhdistys kuitenkin tukee tapaamisten järjestämistä tarvittaessa käytännössä, mutta pääsääntöisesti tiedottamalla niistä omissa viestintäkanavissaan ja tarjoamalla resursseja, kuten tietoa turvallisemman tilan periaatteista verkkosivuillaan. Yhdistyksen aktiivit käyvät usein miiteissä keskustelemassa.

Polymiittejä järjestettiin säännöllisesti Helsingissä, Tampereella, Lahdessa ja Jyväskylässä. Helsingin polymiittien vetäjä vaihtui vuoden aikana ja tähän haettiin vapaaehtoisia vetäjiksi. Toiminta ei kuitenkaan lähtenyt halutulla tavalla käyntiin, vaan vastuu miittien järjestämisestä ja paikan varaamisesta jäi hallituksen vastuulle.

Vuoden 2025 aikana hallitus teki aktiivisesti töitä aktivoidakseen uusia kaupunkoja järjestämään miittejä. Tämä tapahtui mm. taloudellisena tukena Oulun miiteille, jotka saatiinkin pyörimään säännöllisesti. Tämän lisäksi järjestimme myös polymiittejä neljässä kaupungissa, joissa huomasimme mahdollisuuksia yhteisön kasvattamisessa ja aktivoimisessa.

Joensuussa (maaliskuu 2025), Kuopiossa (huhtikuu 2025), Lappeenrannassa (lokakuu 2025) ja Kajaanissa (marraskuu 2025) kokosimme yhteen paikallisten polyamoristen ihmisten ryhmiä, jotka eivät tiedostaneet lähistöllä olevan muita yhteisön jäseniä. Kolmessa tapauksessa näistä ryhmät perustivat verkkoviestintäketjuja, joiden avulla he ovat voineet järjestää lisää tapaamisia ja aloittaa suunnitelmia yhteisistä osallistumisista esimerkiksi Pride-tapahtumiin sekä polyamoristen ihmisten oikeuksien puolustamiseen.

Yhdistys jatkoi myös kuukausittaisia verkkopolymiittejä edellisvuosien tapaan.

Vuoden ajalta miitteihin kirjattiin 868 osallistujaa, joista 111 on verkkopolymiittien osallistujia.

Monisuhteisuus mediassa

Yhdistys toimii yhteistyössä median kanssa vastaamalla erilaisiin haastattelupyyntöihin ja välitti haastattelupyyntöjä eri polyamoriayhteisön käytössä oleviin kanaviin tai laittamalla suoraan viestiä sopiville henkilöille. Pyyntöjä tuli useampi vuoden aikana ja ne vaihtelivat perinteisistä artikkeleista podcasteihin, mikä viestii monisuhteisuuden olleen kiinnostava aihe vuonna 2025.

Alla listaus yhdistyksen huomaamista julkaistuista artikkeleista:

Hämeen sanomat

Kristiina Poutiainen, 7.1.2025.

Sanna oli uskovainen ja homovastainen, mutta sitten hän rakastui naiseen – nyt hän elää polyamorista perhearkea.

<https://www.hameensanomat.fi/uutissuomalainen/8174849>

Kotiliesi

Iina Alanko, 8.5.2025.

Iiro, Salla ja Tuuli ryhtyivät suhteeseen kolmistaan: ”Oli vapauttavaa tajuta, että tällä tavoin minä haluan elää”

<https://kotiliesi.fi/hyvinvointi/suhteet/iiro-salla-ja-tuuli-perustivat-kolmistaan-suhteen/>

YLE

Anna Polo, Janne Körkkö ja Annu Passoja, 24.6.2025.

Möykylä on yksi äiti ja kaksi isää

<https://yle.fi/a/74-20168047>

Maj Lundström, 26.8.2025.

Charlotta Rosenberg-Meereboer har både en fru och en pojkvän – så vanligt är det att ha fler än en partner.

<https://yle.fi/a/7-10068457>

Areena, Olli aimola ja Reetta arvila 16.12.2025. - 15.1.2026.

Moninaiset suhteet podcast

<https://areena.yle.fi/1-76697466>

HS

Kristiina Sarasti, 7.12.2025.

Koomikko Juuso Kekkoselta katosivat yhtäkkiä kaikki ilmeet. Hän sairastui uransa huipulla masennukseen. Pelastus löytyi kinkyseksistä.

<https://www.hs.fi/feature/art-2000011665121.html>

ANNA

Sanna Puhto, 21.6.2025.

Henna, 44, monisuhteisuudestaan: ”Se ei tarkoita sitä, että olisin kenen kanssa tahansa”

<https://anna.fi/i ihmiset/monisuhteinen-henna>

Riikka Heinonen, 23.8.2025.

Päivi on elänyt polyamorisessa suhteessa yli 10 vuotta: ”Meidän ei tarvitse omistaa toisiamme”

<https://anna.fi/i ihmiset/muusikko-paivi-hirvonen>

CITY

Henriikka Yläne, 18.12.2025

Mietityttääkö polyamoria? Näin eri monisuhteisuuden muodot eroavat toisistaan

<https://www.city.fi/i ihmisuhteet/nain-eri-monisuheteisuuden-muodot-eroavat-toisistaan/>

The Guardian

Tory Shepherd, 30.3.2025

Two may be company, but for a rising number of Australians, three (or more) isn't a crowd

<https://www.theguardian.com/lifeandstyle/2025/mar/30/two-may-be-company-but-for-a-single-number-of-australians-three-or-more-isnt-a-crow>

Vuoden 2025 aikana miitteihin ja tapahtumiin kirjatut osallistujamäärät seuraavasti:

Tilaisuuden nimi	Tilaisuuden tyyppi	PVM	Osallistujia
Polymiitti Helsinki	Miitti	14-Jan	47
	Miitti	14-Feb	43
	Miitti	14-Mar	41
	Miitti	14-Apr	40
	Miitti	14-May	37
	Miitti	14-Jun	20
	Miitti	14-Jul	50
	Miitti	14-Aug	25
	Miitti	14-Sep	30
	Miitti	14-Oct	30
	Miitti	14-Nov	40
	Miitti	14-Dec	35
Polymiitti Tampere	Miitti	11-Jan	11
	Miitti	8-Feb	16
	Miitti	8-Mar	13
	Miitti	12-Apr	17
	Miitti	10-May	11
	Miitti	13-Sep	5
	Miitti	11-Oct	4
	Miitti	8-Nov	4
Polymiitti Jyväskylä	Miitti	13-Dec	4
	Miitti	25-Jan	18
	Miitti	23-Feb	9
	Miitti	29-Mar	12
	Miitti	26-Apr	10
	Miitti	24-May	13
	Miitti	1-Sep	19
	Miitti	25-Oct	23
Polymiitti Oulu	Miitti	1-Feb	7
Polymiitti Lahti	Miitti	20-Jan	7
	Miitti	20-Feb	7
	Miitti	20-Mar	4
	Miitti	20-Apr	2
	Miitti	20-May	3

	Miitti	20-Jul	4
	Miitti	20-Aug	9
	Miitti	20-Sep	8
	Miitti	20-Oct	7
	Miitti	20-Nov	3
	Miitti	20-Dec	1
Polymiitti Seinäjoki	Miitti	17-Oct	7
Polymiitti Lappeenranta	Miitti	12-Oct	12
Polymiitti Kajaani	Miitti	12-Nov	7
Polymiitti Kuopio	Miitti	22-Apr	6
Verkkopolymiitti	Verkkomiitti	3-Jan	14
	Verkkomiitti	3-Feb	12
	Verkkomiitti	3-Mar	11
	Verkkomiitti	3-Apr	6
	Verkkomiitti	3-May	7
	Verkkomiitti	3-Jun	8
	Verkkomiitti	3-Jul	11
	Verkkomiitti	3-Aug	8
	Verkkomiitti	3-Sep	9
	Verkkomiitti	3-Oct	8
	Verkkomiitti	3-Nov	11
	Verkkomiitti	3-Dec	6
Kevätkokous	Kokous	26-Apr	12
Kevään leiri	Leiri	4-Apr	37
Syksyn leiri	Leiri	25-Sep	51
Syyskokous	Kokous	25-Oct	23
Helsinki Pride	Kulkueosallistuminen	28-Jun	30
Manse Pride	Kulkueosallistuminen	14-Jun	15
Ropecon miitti	Miitti	27-Jun	30
Jyväskylä Pride	Kulkueosallistuminen	1-Sep	47
Oulu Pride	Kulkueosallistuminen	9-Aug	30
Karjala Pride	Kulkueosallistuminen	17-May	7
Marraskuun elokuvailta	Miitti	21-Nov	36

Koulutukset

PVM	Tilaisuuden nimi	Tilaisuuden tyyppi
10-Jan	Piikosken luento	Koulutus
28-Jan	Piikosken luento	Koulutus
18-Mar	Piikosken terapeuttikurssi	Koulutus
19-Aug	Piikosken	Koulutus

	seksuaal neuvojakurssi	
--	------------------------	--